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Fencers (all, structured order - 37 fencers)
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num name and first name club region

42 JAKOVÁC Borbála VASAS ÁLDÁS U. ÁLT ISK

5 CSEH Ida VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

7 GÁLFALVY Réka VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

49 VELEZ Veronika VASAS BÁRDOS LAJOS ÁLT ISK.

FEHÉR Sára VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

FEKETE Emma VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

SELMECI Bernadett VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

SZENDI Csilla VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

SPINYHÉRT Sára Borbála ÉTC BÓLYAI ISTVÁN ÁLT ISK

12 SIMON Zsófia BALATON BOZZAY PÁL ÁLT ISK

19 LEBOR Hannah Lily MTK BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL

24 ILLÉS Fanni BHSE BRITTANICA ANGON NY ÁLT ISK

30 LUKÁCS Laura VASAS BUDEUZ JÓSZEF ÁLT ISK

POGÁNY Rebeka Tímea GEAC DAMJANICH JÁNOS ÁLT ISK

8 PÁTRI Maja BALATON EGRY J. ÁLT ISK

HAJDÓ Liza CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

49 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK

30 GYENES Léna VASAS FILLÉR U. ÁLT ISK.

49 BÍRÓ Réka BHSE GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK

PALOTAI Anna VASAS GROSICS GYULA ÁLT ISK

4 ANDRÁSFI Júlia BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

42 MIKLÓS Villõ MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

GRAN Dóra CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK

39 HORVÁTH Panni GYÕR KAZINCZY FERENC GIMN

SZILÁGYI Bianka Dóra BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

TORMA Zsófi BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK.

ERDEI Boglárka ÉTC MARIANUM KTNY ÁLT ISK

30 TEHRANI Léna Júlia SZVSZSE NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT ISK

15 MESKÓ Csilla UTE PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

15 SZILVÁGYI Dorottya VASAS SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK

1 BALOGH Bella VASAS SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK

MEGGYES Lili SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK

NAGY Luca SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK

24 KOVÁCS Bianka BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK

SULYOK Melani BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK

49 CSERNY Adél Veronika VASAS TELEKI BLANKA ÁLT ISK

LAKATOS Janka BHSE UNY PALOTA ISK
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Formula of the competition
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37 fencers

1 poules: round

37 fencers

6 poules (1 poule of 7, 5 poules of 6)

Separation by : clubs, regions

37 qualifiers

_________________________________

Direct elimination : 37 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1

V/M ind. HS rank

LUKÁCS Laura VASAS BUDEUZ JÓSZEF ÁLT ISK  3  V  V  V  V 0.800 7 23 2

BALOGH Bella VASAS SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

SZENDI Csilla VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK  1  1  4  V  0 0.200 -13 11 5

ERDEI Boglárka ÉTC MARIANUM KTNY ÁLT ISK  4  0  V  V  4 0.400 -5 18 4

PALOTAI Anna VASAS GROSICS GYULA ÁLT ISK  4  3  4  4  2 0.000 -8 17 6

TEHRANI Léna Júlia SZVSZSE NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT ISK  2  2  V  V  V 0.600 3 19 3

Poule No 2

V/M ind. HS rank

POGÁNY Rebeka Tímea GEAC DAMJANICH JÁNOS ÁLT ISK  1  4  2  V  V 0.400 -2 17 4

ANDRÁSFI Júlia BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

GYENES Léna VASAS FILLÉR U. ÁLT ISK.  V  2  4  V  V 0.600 1 21 3

ILLÉS Fanni BHSE BRITTANICA ANGON NY ÁLT ISK  V  0  V  V  V 0.800 8 20 2

LAKATOS Janka BHSE UNY PALOTA ISK  2  0  2  0  V 0.200 -12 9 5

FEKETE Emma VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK  2  0  4  1  1 0.000 -17 8 6

Poule No 3

V/M ind. HS rank

KOVÁCS Bianka BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK  V  2  V  V  3  V 0.667 11 25 3

GRAN Dóra CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK  2  3  V  1  0  V 0.333 -9 16 5

HORVÁTH Panni GYÕR KAZINCZY FERENC GIMN  V  V  V  V  1  V 0.833 12 26 2

TORMA Zsófi BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK.  0  3  2  4  0  3 0.000 -18 12 7

NAGY Luca SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK  2  V  1  V  3  3 0.333 -6 19 4

CSEH Ida VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA V4  V  V  V  V  V 1.000 22 29 1

SELMECI Bernadett VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK  1  2  1  V  V  0 0.333 -12 14 6

Poule No 4

V/M ind. HS rank

GÁLFALVY Réka VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

FEHÉR Sára VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK  1  3  V  3  V 0.400 -5 17 5

LEBOR Hannah Lily MTK BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL  4  V  4  V  V 0.600 4 23 2

MIKLÓS Villõ MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  1  4  V  V  V 0.600 0 20 3

SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK  1  V  4  3  V 0.400 -4 18 4

SZILÁGYI Bianka Dóra BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  0  3  2  3  4 0.000 -13 12 6

Poule No 5

V/M ind. HS rank

SZILVÁGYI Dorottya VASAS SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK  V  V  V  4  V 0.800 6 24 2

PÁTRI Maja BALATON EGRY J. ÁLT ISK  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1

BÍRÓ Réka BHSE GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK  4  2  V  V  V 0.600 1 21 3

SPINYHÉRT Sára Borbála ÉTC BÓLYAI ISTVÁN ÁLT ISK  4  1  2  V  3 0.200 -9 15 6

JAKOVÁC Borbála VASAS ÁLDÁS U. ÁLT ISK  V  3  4  4  V 0.400 -2 21 4

MEGGYES Lili SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK  1  3  4  V  4 0.200 -6 17 5

Poule No 6

V/M ind. HS rank

HAJDÓ Liza CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  3  2  3  1  2 0.000 -14 11 6

VELEZ Veronika VASAS BÁRDOS LAJOS ÁLT ISK.  V  2  2  0  3 0.200 -7 12 5

SULYOK Melani BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK  V  V  V  0  4 0.600 2 19 3

MESKÓ Csilla UTE PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK  V  V  3  3  1 0.400 -3 17 4

CSERNY Adél Veronika VASAS TELEKI BLANKA ÁLT ISK  V V1  V  V  4 0.800 11 20 2

SIMON Zsófia BALATON BOZZAY PÁL ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 37 fencers)
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rank name and first name club region V/M ind. HS group

1 CSEH Ida VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA 1.000 22 29 qualifier

2 ANDRÁSFI Júlia BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 1.000 22 25 qualifier

3 GÁLFALVY Réka VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA 1.000 18 25 qualifier

4 BALOGH Bella VASAS SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK 1.000 16 25 qualifier

5 SIMON Zsófia BALATON BOZZAY PÁL ÁLT ISK 1.000 11 25 qualifier

6 HORVÁTH Panni GYÕR KAZINCZY FERENC GIMN 0.833 12 26 qualifier

7 CSERNY Adél Veronika VASAS TELEKI BLANKA ÁLT ISK 0.800 11 20 qualifier

8 PÁTRI Maja BALATON EGRY J. ÁLT ISK 0.800 10 24 qualifier

9 ILLÉS Fanni BHSE BRITTANICA ANGON NY ÁLT ISK 0.800 8 20 qualifier

10 LUKÁCS Laura VASAS BUDEUZ JÓSZEF ÁLT ISK 0.800 7 23 qualifier

11 SZILVÁGYI Dorottya VASAS SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK 0.800 6 24 qualifier

12 KOVÁCS Bianka BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK 0.667 11 25 qualifier

13 LEBOR Hannah Lily MTK BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL 0.600 4 23 qualifier

14 TEHRANI Léna Júlia SZVSZSE NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT ISK 0.600 3 19 qualifier

15 SULYOK Melani BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK 0.600 2 19 qualifier

16 BÍRÓ Réka BHSE GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK 0.600 1 21 qualifier

16 GYENES Léna VASAS FILLÉR U. ÁLT ISK. 0.600 1 21 qualifier

18 MIKLÓS Villõ MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 0.600 0 20 qualifier

19 JAKOVÁC Borbála VASAS ÁLDÁS U. ÁLT ISK 0.400 -2 21 qualifier

20 POGÁNY Rebeka Tímea GEAC DAMJANICH JÁNOS ÁLT ISK 0.400 -2 17 qualifier

21 MESKÓ Csilla UTE PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK 0.400 -3 17 qualifier

22 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK 0.400 -4 18 qualifier

23 ERDEI Boglárka ÉTC MARIANUM KTNY ÁLT ISK 0.400 -5 18 qualifier

24 FEHÉR Sára VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK 0.400 -5 17 qualifier

25 NAGY Luca SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK 0.333 -6 19 qualifier

26 GRAN Dóra CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK 0.333 -9 16 qualifier

27 SELMECI Bernadett VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK 0.333 -12 14 qualifier

28 MEGGYES Lili SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK 0.200 -6 17 qualifier

29 VELEZ Veronika VASAS BÁRDOS LAJOS ÁLT ISK. 0.200 -7 12 qualifier

30 SPINYHÉRT Sára Borbála ÉTC BÓLYAI ISTVÁN ÁLT ISK 0.200 -9 15 qualifier

31 LAKATOS Janka BHSE UNY PALOTA ISK 0.200 -12 9 qualifier

32 SZENDI Csilla VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK 0.200 -13 11 qualifier

33 PALOTAI Anna VASAS GROSICS GYULA ÁLT ISK 0.000 -8 17 qualifier

34 SZILÁGYI Bianka Dóra BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0.000 -13 12 qualifier

35 HAJDÓ Liza CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0.000 -14 11 qualifier

36 FEKETE Emma VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK 0.000 -17 8 qualifier

37 TORMA Zsófi BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK. 0.000 -18 12 qualifier
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1 CSEH Ida VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

Tableau of 64

64 ---------

33 PALOTAI Anna VASAS GROSICS GYULA ÁLT ISK

32 SZENDI Csilla VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK    10/9

17 GYENES Léna VASAS FILLÉR U. ÁLT ISK.

48 ---------

49 ---------

16 BÍRÓ Réka BHSE GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK

9 ILLÉS Fanni BHSE BRITTANICA ANGON NY ÁLT ISK

56 ---------

41 ---------

24 FEHÉR Sára VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

25 NAGY Luca SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK

40 ---------

57 ---------

8 PÁTRI Maja BALATON EGRY J. ÁLT ISK

5 SIMON Zsófia BALATON BOZZAY PÁL ÁLT ISK

60 ---------

37 TORMA Zsófi BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK.

28 MEGGYES Lili SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK    10/2

21 MESKÓ Csilla UTE PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

44 ---------

53 ---------

12 KOVÁCS Bianka BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK

13 LEBOR Hannah Lily MTK BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL

52 ---------

45 ---------

20 POGÁNY Rebeka Tímea GEAC DAMJANICH JÁNOS ÁLT ISK

29 VELEZ Veronika VASAS BÁRDOS LAJOS ÁLT ISK.

36 FEKETE Emma VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK    10/1

61 ---------

4 BALOGH Bella VASAS SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK

CSEH Ida

Tableau of 32

PALOTAI Anna
   10/5

GYENES Léna

BÍRÓ Réka
   10/8

ILLÉS Fanni

FEHÉR Sára
   7/6

NAGY Luca

PÁTRI Maja
   10/7

SIMON Zsófia

MEGGYES Lili
   10/3

MESKÓ Csilla

KOVÁCS Bianka
   10/9

LEBOR Hannah Lily

POGÁNY Rebeka Tímea
   10/3

VELEZ Veronika

BALOGH Bella
   10/5

CSEH Ida

Tableau of 16

GYENES Léna

   10/5

FEHÉR Sára

PÁTRI Maja

   10/6

SIMON Zsófia

KOVÁCS Bianka

   10/8

LEBOR Hannah Lily

BALOGH Bella

   10/5

CSEH Ida

PÁTRI Maja

SIMON Zsófia

BALOGH Bella
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3 GÁLFALVY Réka VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

Tableau of 64

62 ---------

35 HAJDÓ Liza CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

30 SPINYHÉRT Sára Borbál ÉTC BÓLYAI ISTVÁN ÁLT ISK    10/7

19 JAKOVÁC Borbála VASAS ÁLDÁS U. ÁLT ISK

46 ---------

51 ---------

14 TEHRANI Léna Júlia SZVSZSE NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT ISK

11 SZILVÁGYI Dorottya VASAS SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK

54 ---------

43 ---------

22 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK

27 SELMECI Bernadett VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

38 ---------

59 ---------

6 HORVÁTH Panni GYÕR KAZINCZY FERENC GIMN

7 CSERNY Adél Veronika VASAS TELEKI BLANKA ÁLT ISK

58 ---------

39 ---------

26 GRAN Dóra CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK

23 ERDEI Boglárka ÉTC MARIANUM KTNY ÁLT ISK

42 ---------

55 ---------

10 LUKÁCS Laura VASAS BUDEUZ JÓSZEF ÁLT ISK

15 SULYOK Melani BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK

50 ---------

47 ---------

18 MIKLÓS Villõ MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

31 LAKATOS Janka BHSE UNY PALOTA ISK

34 SZILÁGYI Bianka Dóra BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK    10/6

63 ---------

2 ANDRÁSFI Júlia BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

GÁLFALVY Réka

Tableau of 32

HAJDÓ Liza
   10/1

JAKOVÁC Borbála

TEHRANI Léna Júlia
   10/9

SZILVÁGYI Dorottya

SZAKMÁRY Janka
   10/9

SELMECI Bernadett

HORVÁTH Panni
   10/4

CSERNY Adél Veronika

GRAN Dóra
   10/8

ERDEI Boglárka

LUKÁCS Laura
   10/5

SULYOK Melani

MIKLÓS Villõ
   10/1

LAKATOS Janka

ANDRÁSFI Júlia
   10/1

GÁLFALVY Réka

Tableau of 16

TEHRANI Léna Júlia

   10/6

SZILVÁGYI Dorottya

HORVÁTH Panni

   10/5

CSERNY Adél Veronika

LUKÁCS Laura

   10/9

SULYOK Melani

ANDRÁSFI Júlia

   10/8

GÁLFALVY Réka

HORVÁTH Panni

LUKÁCS Laura

SULYOK Melani
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1 CSEH Ida VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

Tableau of 8

8 PÁTRI Maja BALATON EGRY J. ÁLT ISK    10/0

5 SIMON Zsófia BALATON BOZZAY PÁL ÁLT ISK

4 BALOGH Bella VASAS SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK    10/9

3 GÁLFALVY Réka VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

6 HORVÁTH Panni GYÕR KAZINCZY FERENC GIMN    10/7

7 LUKÁCS Laura VASAS BUDEUZ JÓSZEF ÁLT ISK

2 SULYOK Melani BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK    10/4

CSEH Ida

Semi-finals

BALOGH Bella
   10/8

GÁLFALVY Réka

LUKÁCS Laura
   10/3

CSEH Ida

Final

GÁLFALVY Réka

   9/7

GÁLFALVY Réka
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Overall ranking (ordered by ranking - 37 fencers)
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rank name and first name club region

1 GÁLFALVY Réka VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

2 CSEH Ida VASAS BAÁR-MADAS REF ISKOLA

3 BALOGH Bella VASAS SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT ISK

3 LUKÁCS Laura VASAS BUDEUZ JÓSZEF ÁLT ISK

5 SIMON Zsófia BALATON BOZZAY PÁL ÁLT ISK

6 HORVÁTH Panni GYÕR KAZINCZY FERENC GIMN

7 PÁTRI Maja BALATON EGRY J. ÁLT ISK

8 SULYOK Melani BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK

9 ANDRÁSFI Júlia BVSC HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

10 CSERNY Adél Veronika VASAS TELEKI BLANKA ÁLT ISK

11 SZILVÁGYI Dorottya VASAS SZABÓ LÕRINC KTNY ÁLT ISK

12 KOVÁCS Bianka BALATON TAPOLCAI ÁLT ISK

13 LEBOR Hannah Lily MTK BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL

14 TEHRANI Léna Júlia SZVSZSE NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT ISK

15 GYENES Léna VASAS FILLÉR U. ÁLT ISK.

16 FEHÉR Sára VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

17 ILLÉS Fanni BHSE BRITTANICA ANGON NY ÁLT ISK

18 BÍRÓ Réka BHSE GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK

19 MIKLÓS Villõ MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

20 JAKOVÁC Borbála VASAS ÁLDÁS U. ÁLT ISK

21 POGÁNY Rebeka Tímea GEAC DAMJANICH JÁNOS ÁLT ISK

22 MESKÓ Csilla UTE PETÕFI SÁNDOR ÁLT ISK

23 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK

24 ERDEI Boglárka ÉTC MARIANUM KTNY ÁLT ISK

25 NAGY Luca SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK

26 GRAN Dóra CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK

27 SELMECI Bernadett VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

28 MEGGYES Lili SZTE-VK SZTE JUHÁSZ GYULA GYAK ÁLT ISK

29 VELEZ Veronika VASAS BÁRDOS LAJOS ÁLT ISK.

30 LAKATOS Janka BHSE UNY PALOTA ISK

31 PALOTAI Anna VASAS GROSICS GYULA ÁLT ISK

32 HAJDÓ Liza CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

33 SPINYHÉRT Sára Borbála ÉTC BÓLYAI ISTVÁN ÁLT ISK

34 SZENDI Csilla VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

35 SZILÁGYI Bianka Dóra BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

36 FEKETE Emma VASAS BOCSKAI ISTVÁN KTNY ÁLT ISK

37 TORMA Zsófi BHSE KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK.
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